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Utökning	för	vintersäsongen	2018/2019:	

Finnair	adderar	avgångar	till	Dubai		
	
Finnair	utökar	rutten	till	Dubai	under	den	kommande	vintersäsongen.	Flygbolaget	
presenterar	även	en	ny	linje	till	Hannover	samtidigt	som	de	utökar	kapaciteten	till	flera	
andra	europeiska	resmål	under	sommaren	2019.		
	
Finnair	presenterar	i	dag	nya	avgångar	mellan	Helsingfors	och	Dubai	under	vintersäsongen	
2018/2019.	Flygbolaget	utökar	rutten	med	en	frekvens	per	vecka	vilket	veckovis	kommer	
innebära	sju	avgångar.	Två	av	rutterna	kommer	dessutom	att	trafikeras	med	A350	istället		
för	de	mindre	narrow	body-flygplanen.		
	
–	Vi	är	mycket	glada	att	vi	nu	adderar	fler	avgångar	och	att	Finnairs	nätverk	därmed	
fortsätter	att	växa	sig	allt	större.	Eftersom	några	av	flygningarna	till	Dubai	också	kommer	att	
trafikeras	med	A350	får	vi	dessutom	möjlighet	att	erbjuda	fler	kunder	Finnair	Business	Class	
med	helt	nedfällbara	säten	till	denna	populära	destination	för	både	nöjes-	och	affärsresor,	
säger	Robert	Lönnblad,	Skandinavienchef	på	Finnair.		
	
Finnair	expanderar	nu	även	på	den	tyska	marknaden.	Under	nästa	sommar	öppnar	
flygbolaget	en	ny	rutt	till	den	tyska	staden	Hannover.	Den	nya	linjen	kommer	att	invigas	den	
29	april	2019	med	fem	avgångar	per	vecka.	Från	den	1	juni	2019	kommer	rutten	att	
trafikeras	dagligen	och	året	runt.	Under	sommaren	2019	kommer	Finnair	också	öka	
kapaciteten	till	flera	andra	europeiska	destinationer.	Exempelvis	kommer	fyra	flighter	till	
Barcelona	att	adderas	veckovis	från	början	av	juni	till	slutet	av	sommaren.	Rutten	till	
Reykjavik	utökas	med	en	flight	dagligen	under	sommarsäsongen	och	frekvensen	till	
Warszawa	kompletteras	med	flighter	både	på	lördagar	som	söndagar.		
	
De	nya	flighterna	finns	från	och	med	i	dag	till	försäljning	på	Finnair.com.		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
För	mer	information	kontakta,		
Robert	Lönnblad,	Skandinavienchef	Finnair	
Mail:	robert.lonnblad@finnair.com		
Tel:	070-783	74	23	
	
Carolina	Laurén,	presskontakt	
Mail:	carolina@agency.se	
Tel:	073-316	34	20	
	



Om	Finnair:		
Finnair	erbjuder	resor	mellan	Asien,	Europa	och	Nordamerika	med	fokus	på	snabba	
förbindelser	via	Helsingfors.	Varje	år	flyger	över	elva	miljoner	passagerare	med	flygbolaget	
som	ansluter	19	större	städer	i	Asien	och	sju	städer	i	Nordamerika	och	Centralamerika	med	
över	100	destinationer	i	Europa.	Finnair	är	ledande	inom	miljöfrågor	och	är	det	första	
europeiska	flygbolaget	att	trafikera	nästa	generations	ekosmarta	Airbus	A350	XWB-flygplan.	
Det	är	den	enda	flygplansmodellen	i	historien	som	blivit	antagen	på	klimatorganisationen	
Carbon	Disclosure	Projects	lista,	The	Leadership	Index.	Finnair	är	det	högst	rankade	
flygbolaget	i	Norden	och	det	enda	som	belönats	med	fyra	stjärnor	av	Skytrax	och	är	medlem	
i	alliansen	oneworld	som	är	en	sammanslutning	av	femton	av	världens	ledande	flygbolag.		


